
 

 

ORDINE PROVINCIALE VIALE MASIA 30 WWW.OMCEOCO.IT TEL 031.572798 
DEI MEDICI CHIRURGHI 22100 COMO SEGRETERIA@OMCEOCO.IT FAX 031.572466 
E DEGLI ODONTOIATRI  SEGRETERIA.CO@PEC.OMCEO.IT  
DI COMO    

 

DETERMINA PRESIDENZIALE N. 3/2018 
 DEL 14 MARZO 2018 

Sostituzione di parte dell’impianto audio Sala riunioni  
 
Il Presidente; 
-presa in esame l’attuale condizione di parte dell’impianto audio della Sala Assemblee dell’Ordine e 
rilevato che lo stesso non risulta più funzionante; 
-ritenuto pertanto di dover procedere nel più breve tempo possibile alla sua sostituzione in 
considerazione del fatto che in data 26 marzo si terrà l’Assemblea Ordinaria Annuale degli Iscritti e 
che nei giorni successivi sono previste altre riunioni di aggiornamento; 
-visto il preventivo della ditta Digital Service s.r.l. – Via dei Mille n. 13 – Como in data 13 marzo 
2018 dal quale risulta la spesa complessiva di € 605,00 + Iva; 
-valutato il prezzo e ritenuto congruo; 
-preso atto che ai sensi dell’art. 5 del Regolamento per le spese in economia dell’Ordine 
l’assegnazione può essere fatta direttamente dal Presidente; 
-sentito il Tesoriere ed acquisita l’attestazione della copertura finanziaria con i fondi appostati al       
tit. 2°, cat. XII, cap. 46, voce  “acquisto mobili/arredamento/macchine d’ufficio/attrezzature” e al     
tit. 2°, cat. XII, cap. 47, voce “Spese per locali e impianti Sede” del bilancio del corrente esercizio; 
-preso atto che, a seguito dell’emanazione di apposito Decreto del Ministro dell’Economia e delle 
Finanze in data 13 luglio u.sc. l’Ordine è soggetto alla procedura dello split payment; 
 

DETERMINA: 
 

a)di assegnare alla ditta Digital Service s.r.l. – Via dei Mille n. 13 – Como la fornitura di 
apparecchiature per la sostituzione di parte dell’impianto audio della Sala assemblee dell’Ordine 
così come specificato nell’offerta in data 13.03.2018, pervenuta al protocollo di questo Ordine in 
data 14.03.2018-prot.n°555 e conservata agli atti dell’Ufficio, al prezzo complessivo di € 605,00 
(seicentocinque) + Iva;  
 
b)di assumere l’impegno di spesa del complessivo importo lordo di € 738,10 
(settecentotrentotto/10), da finanziare per € 530,70 con i fondi appostati al tit. 2°, cat. XII, cap. 46, 
voce  “acquisto mobili/arredamento/macchine d’ufficio/attrezzature” e per € 207,40 con i fondi 
appostati al  tit. 2°, cat. XII, cap. 47, voce “Spese per locali e impianti Sede” del bilancio deliberato 
del corrente esercizio; 
 
c)di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Direttivo. 
 
 
 

Il Presidente 
Dott. Gianluigi Spata 

 
 

 


